

UUTISET

SYYSKUU, 2023 | VOL 3



ViaDia Länsi-Uusimaan kuulumisia

Ruoka-aputyötä on tehty läpi kesän ahkerien vapaaehtoisten ja työntekijöiden voimin. Ruoka-aputyötä, kuten muutakin ViaDia Länsi-Uusima ry:n työtä (ViaDia tori, ViaDia Senioritalo, INNOSTAVA -hanke) on esitelty keväällä ja syksyllä Senioritalolla aamiaistapaamisissa. Mm. Vihdin kunnan ja LUVN:n työntekijät ovat päässeet paikan päälle kuulemaan ja näkemään, mitä saamme aikaiseksi paikkakunnalla. Ruusuja siis työntekijöille ja ihmetystä siitä, kuinka ruoka-aputyön toiminta sujuu niin hienosti suuresta avuntarvitsijoiden määrästä huolimatta!

Apajan ruoka-apuverkostossa suunnitellaan yhdessä toimintaa. Työntekijät ja vapaaehtoiset ovat tervetulleita sinnekin! Viimeisin iso yhteinen ponnistus oli Valofestarit 12.8.23. Valofestareilla kuultiin gospel musiikkia: Jippu, Romano Gospel band, Jippii kuoro, DMD duo ja Tanja Manner. Tapahtumaan osallistui arviolta ainakin 600-700 ihmistä. Tapahtumassa kerättiin varoja ruoka-aputyölle myytävien syötävien avulla. Mukana oli tapahtumaa järjestämässä ViaDia LU:n lisäksi Vihdin ev.lut.srk, Sykkivä Sydän srk, Nummelan Kotikirkko ja Vihdin vapaasrk. Seuraavat Valofestarit järkätään 17.8.2024! Tulossa myös Yhteisöllinen Joulujuhla 24.12.23 Vihdin kirkonkylän seurakuntatalolla.

<https://lansi-uusimaa.viadia.fi/vihdin-ruoka-apu/>



INNOSTAVA-hankeen terveiset

Innostava -hankkeessa puhaltaa syksyllä uudet tuulet, kun Tiina Variksesta tuli projektipäällikkö 1.9.23 alkaen Ruth Marttisen siirtyessä toisiin tehtäviin, toiminnanohjaajan rekrytointi on käynnissä.

Syksyllä jatkuvat palveluohjaus sekä Non-Stop työnhakupajat, yksilötapaamisia unohtamatta. Vertaisuuteen perustuva 10 kerran keskusteluryhmä riippuvuuksista alkaa 31.8. ja 9.11. alkaen järjestetään kolmen kerran vapaaehtoistyön koulutus.

Kahvia ja kohtaamisia Apajalla aina kuukauden toisena perjantaina. Verkostotyö, toiminnan kehittäminen sekä yksittäiset luennot ovat myös syksyn agendalla.



Näin voit auttaa

Varainkeruu on työssämme jatkuva haaste ja tietoa saa mieluusti levittää. Vaikkapa 2 € lahjoitus 5000 vihtiläiseltä tarkoittaisi sitä, että saisimme kylmäauton maksetuksi! Ruoka-aputyö ei ole ilmaista: Kylmäautolla huruutellaan 3000- lähes 4000 km kuukaudessa, toimitilakulut mm. sähkö, työntekijäkulut ja paljon paljon muuta!

Lahjoittaminen on helppoa:

- MobilePay p. 88828
- Tilinro: FI82 4006 0010 4488 64 ja viite: 0123
- Käteinen Apajalla tai ViaDia torilla purkkiin.
RA/2022/399



Senioritalon terveiset

ViaDia Senioritalo on eläkeikäisten olohuone ja kahvila. Voit tulla paikalle viettämään aikaa ja vaikka seuraamaan ohjelmaa. Osallistua voi maksuttomasti ja vapaaehtoisesti itselleen kiinnostavaan toimintaan.

Senioritalolla tapahtuu paljon henkilöstömuutoksia syksyn aikana. Jätimme jäähyväisiä Tiina Martinille, meidän ihanalle seniorityövastaavalle hänen siirtyessä muuhun työhön. Lisäksi monen toiminnanohjaajan työrupeama päättyy syksyn aikana. Siispä rekrytoinnit ovat käynnissä!

Syksyn toiminnot ovat alkaneet vauhdilla. Uusia ja vanhoja yhteistyökumppaneita järjestää ohjelmaa oman ohjelman lisäksi. Syksyllä alkaa mm. 2. ulkoiluystäväkoulutus sekä kielikahvilat starttaavat. Senioritalolle myös hankittiin sydäniskuri.

ViaDia Länsi-Uusimaan väki kiittää asiakkaitaan, vapaaehtoisia ja työntekijöitä ja toivottaa mukavaa syksyä!



<https://lansi-uusimaa.viadia.fi/viadia-tori-nummela/>

